СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15 июня  2023 года 						 	                  № 12

с. Верх-Усугли

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении сроков представления кандидатур членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тунгокоченского муниципального округа

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тунгокоченского муниципального округа (далее – конкурсная комиссия)  6 (шесть) человек.
2. Установить срок подачи предложений по кандидатам членов конкурсной комиссии в Совет Тунгокоченского муниципального округа с 20 июня  2023 г по 29 июня 2023 г.
3. Регистрация предложений по кандидатам членов конкурсной комиссии производится председателем Совета Тунгокоченского муниципального округа.
4. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края  для назначения половины членов конкурсной комиссии.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и  разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченского район».

Врио главы
муниципального района
«Тунгокоченский район»                                            Н. С. Ананенко